



REFERAT

Til: Alle medlemmer av Komite speiding (KS)
Fra: Forbundskontoret (FK) v/Helene Bredal
Kopi: Speiderstyret (SST) v/Peer-Johan Ødegaard, FK v/Stine Heireng

Tema: Møte i Komite speiding
Dato: 12. juni 2023
Sted: Digitalt, Google Meet

Til stede: Roy Arild Rugsveen, Ingeborg Kolstad, Anders Nordby, Lise Karine Ljunggren Ringstad og Helene Bredal (referent)

D = saker som legges frem for diskusjon

O = saker til orientering

OP = oppnevning

V = saker som krever vedtak

SAKSLISTE

Faste saker:

Sak 01/06/23 Referat møte 05/2023 (O) Hele KS

Referat fra sist møte ble godkjent

Sak 02/06/23 Orienteringer (O) Hele KS

Komite speiding orienterte om hva de har gjort siden sist.

Komite speiding har hatt møte med en representant fra FK og SST og deltatt på arbeidsgruppemøte om draktreglementet, samt et CAT-møte (WAGGGS' Capacity Assessment Tool). KS har deltatt på arbeidsmøte om fordypningsmerker for rovere, hatt en programøkt på NM, vært i kontakt med WOSM og WAGGGS angående programmaterieil, arbeidet med Speiderlederloggen og rekruttering av medlemmer til arbeidsgruppen for utviklingen av ledermerker.

Sak 03/06/23 Orienteringer fra forbundskontoret (O)

Komite speiding blir orientert om aktuelle saker fra forbundskontoret (FK).

Sak 04/06/23 Oppnevninger (OP)

Ingen.

Sak 05/06/23 Aksjonslista (O)

Aksjonslista ble gjennomgått

Sak 46/06/23 Arrangementlisten (O/D)

Det ble snakket kort om hvordan KS skal promotere speiderprogram, roverprogram og ledertrening på arrangementer i nærmeste fremtid.

De fra KS som kan, deltar på Sirkus 2030, og de som skal på kretsleirer, promoterer KS-arbeid der.

Egne saker:**Sak 48/06/23 Ledertrening og e-læring (D)**

Vurder hvilke moduler/temaer i ledertreningen som kan utvikles som e-læringskurs.

Sak 50/06/23 Nye fordypningsmerker til rovere (V)

Fordypningsmerket Fuglekjennskap for rovere.
Fordypningsmerket Dyrekjennskap for rovere.

Vedtak: Fordypningsmerkene Fuglekjennskap og Dyrekjennskap ble vedtatt

Eventuelt: (Her føres saker som ble meldt inn under Orienteringer (ingen vedtak))**EVT 01/06/23 Arbeidsplan**

Det ble avklart hvem som skal sette frister på oppgavene i arbeidsplanen.

EVT 02/06/23 Sirkus 2030

Vi ønsker at de KS-medlemmene som kan, deltar på Sirkus. Det er viktig at vi er synlige og det er mulig å få til et fysisk møte, slik at vi kan diskutere noen saker der.

EVT 03/06/23 Natthaik

KS er positive til at Follo tester ut natthaik og at vi senere ser på evalueringen av dette opp mot de øvrige arrangementene og tilbud som allerede finnes i NSF.

EVT 04/06/23 Til neste møte

Sak 47/06/23 Rutiner om strategi og arbeid i KS

Sak 49/06/23 Info om førerpatrulje og patruljedrift på speiding.no.